§ 2. Quamobrem aliam nunc te apostolicis honoribus exornandi occasionem non habentes, eam, quae se praebuit, libentissime accepimus, et Auream Rosam ex veteri Romanorum Pontificum ritu, quartâ quadragesimae dominicâ, cum ad laetitiam et exultationem nos invitat Ecclesia, a nobis benedictam, maiestati tuae mittimus. Quae vero in solemnâ caeremoniâ benedictionis Rosae huiusmodi a Domino precati sumus ut tibi largiatur, iterum precamur, videlicet, ut tibi peccata dimittat, teque fide repleat, indulgentiâ foveat, misericordiâ protegat, adversa destruat et prospera cuncta concedat. Ut autem sacrum hoc munus cum honore, ut par est, suscipiatur, volumus illud dari tibi, celebrato in eâ quam malueris ecclesiâ ab aliquâ personâ in dignitate ecclesiasticâ constitutâ sacrosancto

missae sacrificio. Omnibus autem utriusque sexus christifidelibus, qui ipsi sacrificio praesenten⁴, peccata sua confessi, vel propositum statutis ab Ecclesiâ temporibus confiteri habuerint, de omnipotentis Dei misericordiâ ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, quindecim annos et totidem quadragenas indulgentiae misericorditer in Domino elargimur.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die XXIV septembris MDCL, pontificatus nostri anno VI.

Dat. die 24 septembris 1650, pontif. anno IV.

CXL.

*Mittit regi Poloniae enses et pileum benedictos*².

Charissimo in Christo fili nostro Ioanni Casimiro, Poloniae et Sveciae regi illustri, Innocentius Papa X.

Charissimo in Christo filio nostro, salutem et apostolicam benedictionem.

Ex more Sedis Apostolicae perveteri consuevit Romanus Pontifex nocte Christo Nascenti sacrâ enses et pileum solemnâ ritu benedicere, eorumque dono reges vel alios principes catholicae fidei zelo et christianâ virtute claros munire. Cum vero maiestatis tuae eximia pietas, orthodoxae religionis adversus improbos hostium christiani nominis conatus protegendae zelus, animi fortitudo, ac summo principe digna virtus, tuaque praeterea singularis in nos et hanc sanctam Sedem observantia perspectissimae sint, eâ, quae nunc erat, occasione uti, huiusmodique ensis³ et pilei a nobis benedictorum munere quanti tuo merito te faciamus, et

Motiva.

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

² Male ed. Main. legit *inducimus* (R. T.).

³ Particulam *prout* nos addimus (R. T.).

⁴ Ita edit. Main.; quam formam finiat lector sciens; forsâ legendum *praesentes* (R. T.).

² Ex Regest. in Secret. Brev.

³ Male edit. Main. legit *enses* (R. T.).

Caeremoniis
adhibitis tribui
ensem et pi-
leum maudat,